Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

relatório de manutenção de todos os veículos dos anos de 2017 e 2018 que foram e estão na

Oficina terceirizada pela Prefeitura Municipal.

REQUERIMENTO N° 1396/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CÓPIA DO
RELATÓRIO DE MANUTENÇÃO DE TODOS OS VEÍCULOS DOS
ANOS DE 2017 E 2018 QUE FORAM E ESTÃO NA OFICINA
TERCEIRIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1672/2018
Data: 1/06/2018 - Ho ário: 11:38

1111111111111111

APROVADO

1 1 JUN, 201d

Vereador Cado3 Mo!ra Magrão

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando cópia do relatório de manutenção de todos os veículos

dos anos de 2017 e 2018 que foram e estão na Oficina terceirizada pela Prefeitura Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de junho de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1